
中铁电气化局集团二公司襄州北机辆设施补强工程路基、轨道、通信、信号、接触网、电力、房建、机务、车辆专业中铁电气化局集团二公司襄州北机辆设施补强工程路基、轨道、通信、信号、接触网、电力、房建、机务、车辆专业劳务分包劳务分包中标候选中标候选
人公示人公示

 

招标编号：EGS-XZBJLSG-TJ-SD-LWFB-2023-02

中铁电气化局集团二公司襄州北机辆设施补强工程路基、轨道、通信、信号、接触网、电力、房建、机务、车辆专业劳务分包招标评标工作已
经结束，现将中标结果公示如下：

 

第一中标候选人：湖北大容建设工程有限公司

第二中标候选人：随州中铁安胜电气化科技有限公司

第三中标候选人：湖北九礼建设有限责任公司

公示期：2023年7月31日-2023年8月2日

 

投标人或者其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。

 

招标人：中铁电气化局集团有限公司第二工程分公司浩吉铁路货场工程HJHC-2标段项目经理部

联系人：张彦英  15364925475

 

 

招标人：中铁电气化局集团有限公司第二工程分公司

浩吉铁路货场工程HJHC-2标段项目经理部（盖单位章）

                                                             2023年7月31日


